

Smlouva o dílo – dodatek č. 2

č. j. 0148/2018/OI/1050

Rekonstrukce komunikací v oblasti Starých Kyjí – Krčínovo náměstí a ulice Stupská

mezi:

Název:	Městská část Praha 14
Sídlo:	Bratří Vencliků 1073, 198 21 Praha 9
IČO:	00231312
DIČ:	CZ00231312
Právní forma:	801 - Obec
Zastoupen:	Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel“)

a

Název:	KVS stavební, s.r.o.
Sídlo:	Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9
IČO:	289 82 703
DIČ:	CZ28982703
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR:	OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 157709
Zastoupen:	Jiřím Mittelbachem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení:	Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu:	

(„zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále též „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“)

Změna čl. 3. - Předmět díla

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3 rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce) a snižuje o neprovedené práce (méněpráce). Přesný rozsah víceprací a méněprací je stanoven v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna čl. 5 - Cena díla

doplňuje se odstavce:

- 5.8 Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena za dodatečné práce bez DPH	1.010.148,42 Kč
DPH 21 %	212.131,17 Kč
Cena celkem včetně DPH	1.222.279,59 Kč

- 5.9 Snižování ceny díla o práce, které nebudou provedeny (méněpráce) byly stanoveny dohodou smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena za neprovedené práce bez DPH	- 324.198,00 Kč
DPH 21 %	- 68.081,58 Kč
Cena celkem vč. DPH	-392.279,58 Kč

Celkový rozdíl ceny bez DPH	685.950,42 Kč
DPH 21 %	144.049,59 Kč
Cena celkem vč. DPH	830.000,01 Kč

Změna čl. 16. – Závěrečná ustanovení

doplňují se odstavce:

- 16.24 Uzavření dodatku č. 1 schválila dne 18. 7. 2018 Rada MČ Praha 14 usnesením č. 440/RMČ/2018.
- 16.25 Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Příloha č. 1 - rekapitulace nákladů
- 16.26 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. j. 0148/2018/OI/1050 ze dne 29. 03. 2018 a dod. č. 1 ze dne 30. 5. 2018 zůstávají v platnosti.

- 1. 08. 2018

V Praze dne:

- 1. 08. 2018

V Praze dne:



Mgr. Radek Vondra, starosta



Jiří Mittelbach, jednatel



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Rekonstrukce objekt S102 a S103 MÚ	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	VCP-MNP B9_Praha Kyje - MČ	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
Z R N	Dodávka celkem	0	Kompletační činnost zhotovitele	6 614
	Montáž celkem	0	Provozní vlivy	9 921
	HSV celkem	661 424	Vedlejší a ostatní náklady	13 228
	PSV celkem	0	Zařízení staveniště	6 614
ZRN celkem		661 424		
HVS		0		
RN II. a III. hlavy		661 424	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HVS		697 803	VRN celkem	36 378
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :		Jméno :	Jméno :	
		Datum :	Datum :	
		Podpis :	Podpis :	
				
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	697 802,82 Kč	
DPH		21 % činí :	146 539,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			844 342,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	VCP-MNP B9_Praha Kyje - MČ
Objekt :	Rekonstrukce objekt S102 a S103 MÚ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	116 623	0	0	0	0
2	Základy,zvláštní zakládání	77 597	0	0	0	0
5	Komunikace	44 394	0	0	0	0
8	Trubní vedení- v.ú. šacht do 20cm-do	65 126	0	0	0	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	0	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	0	0	0	0	0
97	Suť-odpad	0	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	54 328	0	0	0	0
979	Všeobecné podmínky	303 357	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	661 424	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele		1,0	661 424	6 614
Provozní vlivy		1,5	661 424	9 921
Vedlejší a ostatní náklady		2,0	661 424	13 228
Zařízení staveniště		1,0	661 424	6 614
CELKEM VRN				36 378

Položkový rozpočet

Stavba :	VCP-MNP B9_Praha Kyje - MČ	MÚ
Objekt :	Rekonstrukce objekt S102 a S103 MÚ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132 20-0012.RAD	5,11 Hloubení nezapaž.rýh šířky do 200 cm v hor 1-4, odvoz do 15 km, uložení na skládku 5_VR_1 : 0,7*1,20*15,5 5_VR_2 : 0,7*1,20*7,5 11_VR : 0,7*1,20*18,7	m3	35,03 13,02 6,30 15,71	1 016,00	35 588,45
2	113 328	8 Odstranění podkladu zpevněných ploch z kameniva nestmeleného, odvoz do 20 km SO 103_odbočka v km 0,090 : 8,0* 7,0*0,44	m3	24,64 24,64	382,45	9 423,57
3	181 20-1102.R00	1,8,10 Úprava pláně v hor. 1-4, se zhutněním 8_SO 103 odbočka v km 0, 090 : 8,0*6,5 10_SO 102 výměna podloží : (8,5*4+3*12+10,5)	m2	132,50 52,00 80,50	18,00	2 385,00
4	184 80-7111.R00	9 Ochrana stromu bedněním - zřízení 0,3*4*0,44*19	m2	10,00 10,00	474,50	4 745,00
5	184 80-7112.R00	9 Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	10,00	134,50	1 345,00
6	122 20-1101.R00	10 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 (výměna podloží viz.SD) SO102_km 0,091-0,102 : (8,5*4,0+3,0*12+10,9)*0,40	m3	32,36 32,36	164,50	5 323,22
7	162 70-1105.R08	10 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10 000 m, kapacita 8 t 10_ Odkopávka pro výměnu podloží : 32,36	m3	32,36 32,36	261,00	8 445,96
8	162 70-1109.R00	10 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km (5x) 10_ Odkopávka pro výměnu podloží : 32,36*5	m3	161,80 161,80	20,60	3 333,08
9	171 20-1201.R00	10 Uložení sypaniny na skládku 10_ Odkopávka pro výměnu podloží : 32,36	m3	32,36 32,36	15,50	501,58
10	174 10-0010.RAF	10 Zásyp jam po vytěžení nevzh. zeminy sypaninou dovoz sypaniny ze vzdálenosti 15 km	m3	32,36	695,00	22 490,20
11	583-41705.4	10 Kamenivo drcené frakce 0/32 B (lom Klecany) 32,36*1,7	T	55,01 55,01	205,00	11 277,46
12	139 60-1101.R00	11 Ruční odkopávka rýh pro perfor. drenáž. DN 150 vč. zpětného zásypu 11_ Výkop : 0,3*0,5*(102,30-18,7-15-6,5) 11_ Zásyp potrubí : 9,315-1,80	m3	16,83 9,32 7,52	699,00	11 764,17
	Celkem za	1 Zemní práce				116 622,69
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				
13	213 61	5,11 Dřezážní vrstvy z geotextilie 5_VR_1 - SO102 : (0,50+1,20+0,70+1,20+0,50)*15,5 5_VR_2 - SO102 : (0,50+1,20+0,70+1,20+0,50)*7,50 11_VR - SO 102 : (0,50+1,20+0,70+1,20+0,50)*18,7	m2	170,97 63,55 30,75 76,67	47,25	8 078,33
14	211 56-1111.RL2	5, 11 Výplň odvodňovacích rýh kam. hrubě drcen. 32-63 mm (lom Klecany) 5_VR_1 : 0,70*1,20*15,5 5_VR_2 : 0,70*1,20*7,50 11_VR : 0,70*1,20*18,7	m3	35,03 13,02 6,30 15,71	881,00	30 859,67
15	212 79-2112.R00	11 Montáž trativodů z perforovaných trubek, lože 11_km 0,000-km0,102,3 : 102,3	m	102,30 102,30	104,00	10 639,20
16	286-11212	11 Trubka drenáž.Siropplast DN150, 2/3perforace (SN4)	m	105,00	142,00	14 910,00

Položkový rozpočet

Stavba :	VCP-MNP B9_Praha Kyje - MČ	MÚ
Objekt :	Rekonstrukce objekt S102 a S103 MÚ	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
17	894 43-1311.RBI	105 11. Šachta, DN 425 mm, dl.šach.roury 1,50 m, přímá dno KG DN 160, poklop litina do roury 1,5t	kus	105,00 1,00	13 110,00	13 110,00
	Celkem za	2 Základy,zvláštní zakládání				77 597,20
Díl: 18	563 36	Komunikace 8 Vozovkové vrstvy ze štrkodrvy tl do 300 mm SO 103_ odbočka v km 0,090 : 7,0*8,0	m2	56,00 56,00	304,50	17 052,00
19	582 613	8 Kryty z beton.dlaždic se zámkem šedých tl.100 mm do lože z kameniva tl 40 mm	m2	56,00	488,25	27 342,00
	Celkem za	5 Komunikace				44 394,00
Díl: 20	552-43001	Trubní vedení- v.ú. šacht do 20cm-dodávka 7 Poklop na vstupní šachtu Rexess, DN 600 s odv PZ	kus	6,00	4 188,00	25 128,00
21	552-43002	7 Poklop na vstupní šachtu Viatop DN 600 s odv.PZ pant. D 400	kus	4,00	8 640,00	34 560,00
22	592-24174.A	7 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120	kus	4,00	213,50	854,00
23	592-24175	7 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120	kus	4,00	243,00	972,00
24	592-24176	7 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	4,00	271,50	1 086,00
25	592-24177	7 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	4,00	301,50	1 206,00
26	592-24177.A	7 Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120	kus	4,00	330,00	1 320,00
	Celkem za	8 Trubní vedení- v.ú. šacht do 20cm-dodávka				65 126,00
Díl: 28	998 22-30111.R00	Staveništní přesun hmot Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený Díl_2,5 8, 9, 96 : 55,397+81,013+115,692+2,576+7,743	t	275,08 262,61	197,50	54 327,91
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				54 327,91
Díl: 29	000003-3R	Všeobecné podmínky 14 - Provizorní oplocení	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00
30	000004-4R	15 - Provizorní vodorovné a svislé dopr.značení	kpl	1,00	52 000,00	52 000,00
31	000005-5R	Stavební buňka	kpl	1,00	19 000,00	19 000,00
32	000006-6R	Geodetické práce vložení na IPR, vytyčení inž sítí opakovaně, zaměření stavby. Zaměření změn pro dokumentaci skutečného provedení	kpl	1,00	152 000,00	152 000,00
34	000007-7R	Zátěžové zkoušky Opakované zkoušky po výměně podloží v části ulice Stupská	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
35	000008-8R	Inženýrská činnost - koordinace s třetí stranou (sítě) PRE, SŽDC, CETIN, VO, TŮRK TELECOM, PRAŽSKÉ VODOVODY A KANALIZACE, PPD, SŽDC, TCP, TRADE CENTR, CRA, OPTILINE, PRE, UPC A DALŠÍ...	kpl	1,00	36 000,00	36 000,00
35	014101-1	Poplatek za skládku sutí - odkop SO102_5+10+11 : (13,02+6,3)+15,708+32,36 SO103_8 : 24,64	m3	92,03 67,39 24,64	156,00	14 356,68
	Celkem za	979 Všeobecné podmínky				303 356,68

- 5) Propojení vsakovacích rýh v ulici Stupská a Krčínovo Náměstí
- 7) Úprava a výměna poklopů na stávající kanalizaci v ulicích Stupská a Krčínovo Náměstí
- 8) Úprava napojení T křižovatky v ulici Krčínovo Náměstí.
- 9) Ochrana místní flóry
- 10) Nevyhovující podloží ve spodní části ulice Stupská, které se musí vyměnit, tak aby splňovalo požadované hodnoty.
- 11) Propojení vsakovacích rýh drenážní trubkou a osazení čistící šachty, tak aby odvodnění povrchu v ulici Stupská vyhovovalo místním podmínkám.
- 14) Oplocení v místech rozšíření stavby
- 15) Provizorní vodorovné a svislé dopravní značení

Méně práce - dlažba - ulice Krčínov Náměstí

Kód: 201601_1

Stavba: B9_Praha Kyje - etapa I (zadání) - ZBVČ.3

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9.5.2018

Objednatel:

Městská část Praha 14

IČ: 00231312

DIČ: CZ00231312

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

IČ: 28982703

DIČ: CZ28982703

Projektant:

FORVIA CZ, s.r.o.

IČ: 02992485

DIČ: CZ02992485

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-11 852,40
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-11 852,40
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	-11 852,40	-2 489,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-14 341,40
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 201601_1

Stavba: B9_Praha Kyje - etapa I (zadání) - ZBVČ.3

Místo:

Datum: ##

Objednatel: Městská část Praha 14

Projektant: FORVIA CZ, s.r.o.

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		-11 852,40	-14 341,40
SO103 - Krčínovo nám	SO103 - Krčínovo náměstí	-11 852,40	-14 341,40
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-11 852,40	-14 341,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: B9_Praha Kyje - etapa I (zadání) - ZBVČ.3

Objekt: SO103 - Krčínovo nám - SO103 - Krčínovo náměstí

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Městská část Praha 14

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

Projektant:

FORVIA CZ, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 09.05.2018

IČ: 00231312

DIČ: CZ00231312

IČ: 28982703

DIČ: CZ28982703

IČ: 02992485

DIČ: CZ02992485

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-11 852,40
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-11 852,40
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-11 852,40	-2 489,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-14 341,40
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: B9_Praha Kyje - etapa I (zadání) - ZBVČ.3

Objekt: SO103 - Krčínovo nám - SO103 - Krčínovo náměstí

Místo:

Datum:

09.05.2018

Objednatel: Městská část Praha 14

Projektant:

FORVIA CZ, s.r.o.

Zhotovitel: KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu -11 852,40

HSV - Práce a dodávky HSV -11 852,40

1 - Zemní práce 0,00

2 - Zakládání 0,00

5 - Komunikace pozemní -11 852,40

8 - Trubní vedení 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

N00 - VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -11 852,40

ROZPOČET

Stavba: B9_Praha Kyje - etapa I (zadání) - ZBVČ.3

Objekt: SO103 - Krčínovo nám - SO103 - Krčínovo náměstí

Místo:

Datum:

09.05.2018

Objednatel:

Městská část Praha 14

Projektant:

FORVIA CZ, s.r.o.

Zhotovitel:

KVS stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-11 852,40

HSV - Práce a dodávky HSV

-11 852,40

5 - Komunikace pozemní

-11 852,40

20	K	582612	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	664,000	470,40	312 345,60
21	K	582613	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM	M2	-664,000	488,25	-324 198,00